
Menerga, ett Systemairföretag, vann
utmärkelsen Årets Värmepumpsinnovation för
CO₂mpass luftbehandlingsaggregat
Skinnskatteberg, 26 november 2025 – Systemairs (NASDAQ Stockholm: SYSR) bolag Menerga
har vunnit utmärkelsen Årets Värmepump för luftbehandlingsaggregatet CO₂mpass med
integrerad värmepump på ATMOspheres europakonferens, som anordnades den 24 november i
Padua, Italien. Utmärkelsen lyfter fram företag som utvecklar teknologier utifrån naturliga
köldmedel, vilka har eller väntas få stor betydelse på marknaden.

Luftbehandlingsaggregatet CO₂mpass använder R-744 (koldioxid) som köldmedel, vilken har minimal
klimatpåverkan, är fritt från PFAS, giftfri och icke brandfarlig.  

”Vi är mycket glada över denna utmärkelse. ATMOsphere är en global, oberoende organisation som
driver på utvecklingen av användning av naturliga köldmedel, vilket gör denna utmärkelse extra
betydelsefull. För oss är detta en milstolpe som visar vårt engagemang för hållbar innovation. Menergas
luftbehandlingsaggregat CO₂mpass har en unik allt-i-ett-design som kombinerar energieffektivitet,
komfortabel inomhusluftkvalitet och, sist men inte minst, miljövänlig teknik som stödjer den gröna
omställningen. Menergas CO₂mpass optimerar komforten samtidigt som energianvändningen minskar
betydligt, och understryker att bra kvalitet på inomhusluften inte behöver ske på bekostnad av
effektivitet,” säger Roland Kasper, VD på Systemair.

Menergas CO₂mpass har tagits fram för att maximera effektiviteten och luftbehandlingsaggregatet har
högeffektiva komponenter som utvecklats särskilt för R-744, för energieffektivitet och prestanda i
toppklass även under krävande förhållanden. Aggregatet avfuktar offentliga simhallar, samtidigt som den
värmer upp bassängen och levererar tappvarmvatten. Menerga visade det nyutvecklade aggregatet på
ISH 2025 i Frankfurt tidigare i år.

ATMOsphere, som ger ut NaturalRefrigerants.com och står bakom ATMO Europe Summit 2025,
tillkännagav vinnarna av de årliga ATMO Awards – en utmärkelse som hyllar ledarskap och innovation
inom hållbar kyl- och värmeteknik.
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Systemair i korthet
Systemair är ett ledande ventilationsföretag med verksamhet i 51 länder i Europa, Nordamerika, Mellanöstern,
Asien, Australien och Afrika. Bolaget omsatte SEK 12.3 miljarder kronor räkenskapsåret 2024/25 och har idag cirka
6,900 medarbetare. Sedan grundandet av Systemair 1974 har bolaget uppvisat positiva rörelseresultat. Under de
senaste 10 åren har den genomsnittliga tillväxten uppgått till 7,9 procent. Systemair bidrar till att förbättra
inomhusklimatet genom energieffektiva produkter som bidrar till minskade koldioxidutsläpp. Systemair har en
väletablerad verksamhet på tillväxtmarknader. Koncernens produkter marknadsförs under varumärkena Systemair,
Frico, Fantech och Menerga. Systemair är sedan oktober 2007 noterat på Nasdaq Stockholm, idag på listan för
stora bolag. Koncernen omfattar ett 90-tal bolag.
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